
с > j  Й

ш т
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 01.03.2022 № 162

В связи со сменой в Вытегорском муниципальном районе 
уполномоченной организации, как участника персонифицированного 
финансирования дополнительного образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Вытегорского 
муниципального района от 1 марта 2022 года № 162 «О мерах по реализации 
персонифицированного финансирования дополнительного образования в 
Вытегорском муниципальном районе в 2022 году» изменение, заменив слова 
«Муниципальное учреждение «Центр обеспечения деятельности учреждений 
Вытегорского муниципального района» словами «бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Вытегорского муниципального района 
«Детский сад «Колокольчик».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.

от 02.09.2022 №992
г. Вытегра

Руководитель Админисг

У

А.В. Скресанов


